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Stand 1 OneCo   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 

 

 Lene H. Larsen lene.larsen@oneco.no  

  Se eget produktark; TRYKK HER 
    
    
    

Stand 2 Picomed   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 

 Bjørnar Gjerde bjornar@picomed.no  

    
    
    
    

Stand 3 Senscom   
  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 

 Lindis Vinje lindis@senscom.no  

    
    

Stand 4 PPM Robotics   
  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 

 Trygve Thomessen trygve.thomessen@ppm.no  

UTSTILLEROVERSIKT: 
Under konferansen vil du møte etter nærmere fastsatt antall forhandlere med ulike tilbud innen 

velferdsteknologiske hjelpemidler. Gjennom konferansens satellitt-turnusprogram, vil du som deltaker møte 

alle leverandørene, som har fått tildelt 7 minutter til å presentere sitt/sine produkt. 

Vi har satt inn lenke til utstillerens hjemmeside. Trykk på logo. 

mailto:tor.arild@arcus-vita.no
mailto:lene.larsen@oneco.no
https://www.fagligforum.no/wp-content/uploads/2024/06/202418-111-OneCo.pdf
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mailto:tor.arild@arcus-vita.no
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https://oneco.no/
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https://ppm.no/


    

Stand 5 Evendos   
  Kontaktperson Epostadresse 
 
 

 Julie Westby Julie.westby@evondos.com  

    
    
    
    

Stand 6 Sensio   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 
 

 Sjur Kvamme sjur.kvamme@sensio.no  

    

Stand 7 Abbott    

  Kontaktperson Epostadresse 
  Ingjerd S. Torgersen ingjerd.torgersen@abbott.com  
    
    
 
 

   

Stand 8 Torp 
Industri 

  

  Kontaktperson Epostadresse 

 
 
 

 Christine Tran christine.tran@topromobility  

    
  Se eget produktark; TRYKK HER 

    

Stand 9 Swedlock   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 
 

 Alf Nyvoll alf.nyvoll@swedlock.com  

    
 

Stand 10 Dignio   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 

 Sara Sundqvist sara.sunqvist@dignio.com  

    
  Se eget produktark; TRYKK HER 

    
    

Stand 11 Proventus   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 
 

 Martin Gulbrandsen martin@proventus.no  
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Stand 12 Abilia   

  Kontaktperson Epostadresse 
 
 
 

 Gro Eskeland gro@abilia.no  

    
    
 
 
 
 

   

Stand 13 Motitech   

  Kontaktperson Epostadresse 

 
 
 
 

 Roald Kvam rk@motitech.no  

  Se eget produktark; TRYKK HER 

 

Se også: Hva motiverer nær 7000 eldre og personer med demens til å sykle  TRYKK HER 

5,7 ganger rundt kloden på 4 uker? 
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